
Aplikacja Kino Dostępne służy do odłuchiwania

audiodeskrypcji i lektorskich wersji napisów w czasie seansu

kinowego przy użyciu smartfona.

Co to jest audiodeskrypcja?

Dodatkowa ścieżka lektorska, która przekazuje ważne treści

wizualne, które pojawiają się w nagraniu wideo.

Rozwiązanie, dzięki któremu osoby niewidome i słabowidzące

mogą w pełni być odbiorcami filmu, animacji i innych sztuk

wizualnych.

Aplikacja pozwala na oglądanie filmów:

Z audiodeskrypcją - lektor czyta zarówno dialogi i opisuje

sytuację na ekranie.

Z dźwiękową wersją napisów - lektor czyta napisy

Aplikacja jest dostępna na Google Play i AppStore.

Kino Dostępne 

https://play.google.com/store/apps/details?id=pl.ig.kinodostepne&hl=pl
https://apps.apple.com/pl/app/kino-dost%C4%99pne/id1610136016?l=pl


Do jej poprawnego działania wymagane jest połączenie
smartfona ze słuchawkami. Słuchawki powinny umożliwiać
swobodny odbiór dźwięków otoczenia, gdyż usłyszysz w nich
jedynie audiodeskrypcję lub/i głos lektora odczytującego
napisy. Pozostałe dźwięki filmu będą słyszane z sali kinowej.

Do korzystania z aplikacji niezbędne jest stabilne połączenie z
siecią komórkową.

Aplikacja synchronizuje odtwarzanie audiodeskrypcji,
analizując dźwięk dochodzący z głośników kina, dlatego do jej
działania konieczne jest udzielenie zgody na używanie
mikrofonu.



Uruchom na twoim smartfonie pobraną aplikację.1.
Przejdź w aplikacji do zakładki "Lista filmów" i odszukaj
wybrany film.

2.

Aktywuj przycisk z tytułem filmu i na otwartej karcie
poszukaj przycisku "Uruchom audiodeskrypcję". Jeszcze
w niego nie stukaj, zaczekaj do zakończenia bloku
reklamowego.

3.

Gdy usłyszysz dźwięk filmu, stuknij w przycisk "Uruchom
audiodeskrypcję". Pamiętaj, żeby dźwięk z filmem był
wyraźny i nie zakłócony innymi dźwiękami otoczenia
(głośne rozmowy, ruch uliczny itd.).

4.

Odczekaj minutę synchronizacji dźwięku. Jeśli
synchronizacja przebiegnie pomyślnie usłyszysz w
słuchawkach głos lektora. Można zablokować ekran
telefonu i schować go do kieszeni.

5.

Jak działa Kino Dostępne?

Pobierz aplikację na telefon i połącz telefon ze słuchawkami,
a następnie:


